様式第８号（第１２条関係）

令和６年３月３１日

那須塩原市長　様

	申請者住所

	サロン名

	代表者氏名
	代表

令和５年度生きがいサロン推進事業費補助金実績報告書

　　令和５年度生きがいサロン推進事業が完了いたしましたので、那須塩原市補助金交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	１　補助金額
	円

２　関係書類

　（１）令和５年度事業実績書

（２）令和５年度収支決算見込書

（３）出席者名簿

（４）その他

様式第９号（第１２条関係）

令和５年度　事業実績書

（団体等の名称）
（令和６年３月３１日提出）
	月
	日（曜日）
	事　業　名（活動内容）
	開催場所
	人員
	備　　　考

	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

様式第１０号（第１２条関係）

令和５年度　収支決算見込書

（団体等の名称）
（令和５年３月３１日提出）

〔収入の部〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔単位：円〕
	費　　　目
	決　算　額
	予　算　額
	比　較
	説　　　　明

	市補助金

	負担金

	助成金

	繰越金

	雑入

	収入合計

〔支出の部〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔単位：円〕
	費　　　目
	決　算　額
	予　算　額
	比　較
	説　　　　明

	運営費（補助対象）
	報償費

	光熱水費

	食糧費

	消耗品費

	印刷製本費

	保険料

	郵便料

	送迎費

	使用料・賃貸料

	対象外
	その他

	支出合計

	▽市補助金の使途

	費　　目
	５年度決算
	５年度予算
	比　較
	費　用　説　明

	合　　計